
UCHWAŁA NR XIII/56/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Wyszkowie, Rada Gminy 
Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Somianka zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przebieg przedmiotowych dróg, o których mowa w ust. 1, przedstawia załącznik Nr 2 i Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: FA41B8B7-0DBC-4622-8B40-68E59C6FF068. Podpisany Strona 1



                                                                          

`  Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIII/56/15  

Rady Gminy Somianka  

z dnia 11 września 2015r. 

 

 

 

 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

- DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY 

SOMIANKA 

 

 

Lp. NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI DŁUGOŚĆ 
NUMERY 

DZIAŁEK 

UWA

GI 

1 

Wola 

Mystkowska – 

Nowe Kozłowo 

Od drogi powiatowej nr 4413W 

przez wieś Nowe Kozłowo do 

drogi powiatowej 4413W Wola 

Mystkowska 

2065 m 

400 (obręb Wola 

Mystkowska); 

95; 13/1; 51/1 i 

58/1 (obręb 

Nowe Kozłowo) 

 

2 
Stare Płudy - 

Suwin 

Od drogi gminnej nr 440403W 

we wsi Stare Płudy do drogi 

gminnej 440412W Ostrówek – 

Suwin - Ciski 

976 m 

407 (obręb Stare 

Płudy) i 386 

(obręb Suwin) 

 

 

 

                   Przewodniczący 

                 Rady Gminy 

 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

Id: FA41B8B7-0DBC-4622-8B40-68E59C6FF068. Podpisany Strona 2



, " , 

\ 

"'lkoWH ~ C 

hn6w k<.l 
0 . 18 

---,------~ Stary 
, 

I Ollll' 

". I" '08,8 • 

-4~4.~~--~ i 

1072 

I 
_ ----1 

~-T i 

,--L 
I, 

, 
...,..... , ' 

/ " , 
. , ~Iot . I 

?" 

I I" 
/ I 

I/
( / 
\ /

j , 
j,. ......... 

-I . 
/ " --i 107,2 

/
I:. .'. / 

/. 
/

f 

• '-_ 0 / 

, "---;-

~ - --

- ' i-I' ""/ - ':, 
/ / ' 

. /I " ' 
' J 

, . 

. . 

" \. 

' 12,6"'/ 

; 
i. 

.I ' 

, , 

'0 

Skorkl 
0,25 ' 

.'" 

" . 
I ; 

f " •• ," j 
. 111 .0 ' . ,,', 

r --*:~ _. -1 
[ 

" " 

, I 

-~- -

I
I 
I 

I 

~- " I " 
t .. I "!. I'"l'. . ,., 

:, 
" ".. it 

" \ 

, " ~ :." 

-,, -,. C'Ic" 
" ". ., 0" '""'

W 61i(a 
" I' 

.. 11>1 ' 

I,:' , 
N()WI' K11;H I 
, ,Ii () .' ,1 ' .1 

'1'" "I' 
!. '1t O! I 

~I- ': . ',- )1 ,i 
. . "If\ [ " 

j; f ' 010' .2 

/ 
/ 

i 

I 
I ' 

I 

\, 
\ 

\ 

/
0 1" I 

I 
I 

\ 
\ 

'" / 

,,, 

Id: FA41B8B7-0DBC-4622-8B40-68E59C6FF068. Podpisany Strona 3



i , 

0 

I 
I 

'93,6 

~ -

lfska 

. ' \ 
\ 
\ 

--"-

'-, 

I 
I 
I 

i~ 

~ ,~ 
~ / ' ':.- Io . 

'. 1 

" " 

1,."" 

' 0 

--- -- ' --

>".-~'.' ~"'""'!II. 
=-== ---~-

I 
- I 

_ '112 .5 -
:.. 

I 
\ 
I 

I 
\ 
I 

;-:.t,08.5 
/' /

)" ;=
/ . 

/, 

\ 
\ 
I 

o 
115,6 

I 
\ 
\ 
\ 

1 

" 

0,1 I 

':. 

''': · 1105 :! ' 

'111 . 3 

.. 

. I 

,
I 
f --..... 

rr , I 

I 

108,5 

{ 

/ 
J 
I 

) 

';' .. 

,~ Celinowo 
13 

i 
I· 

, . 

u 
Jackowo Gorne ~i"",,~);,;\;-

" .. 
:.':- ..'.... ," 

I'..~? .; \ ,~,:. ", 
" ,4~< 

o , , 

. \J.k' 
--"" '_\ ' __.-< ,.' 10.-: \ 

". ~;~~. ~}~::..:, : 
:.: 

--". . . 
o 85 1 ~ 

( / ;' /1/;,, , 

/ 0 Ie.; I 
~IJ'I 'h",,-.. ~,..tI " 1?J.. . "-. .,..... ..... 

/ 
/ 

I 

.I 1.
/ ,,, 

,. 

,(. t~. ~ -",:. 

- ~ I 
. 

- --~ " 
.! '. ~ I 

, J 

111 .8 

, ." 
" ZI ~ I '\/l I<" 1-

I 
'! \ 

;, \ 

" .. '.___--1 
:.......... 

/' . ' 

-
1' 0.8 

T' ' , 0 I' 

o • , 
I 

11 ' 1 

'- - .. -;.. --

: 

- --~r-'-

---' 
.0' .. , r. " . 

Soiruankowska iii U 

1J8.'6---

.. 
( 

I' 
I 

I 

"( 

( 
( 

I 
I , 

" 

I', I 
I, 

/ , - -  ,,:.,-::).. 
S(ar e: 

T 
--0,18 

->j. - - - -
lo2 . ~ 

"
I '.~ ' 'r< ,. - "¥<-:r - "

" I I " :.' ---, ,," 
, I " 

II 

"" 

".......... ., 

" ". ",. 
" , 

" ..... -" '. 
" 

".' .. _'1'// i ~ 
.... ,,,.

, y / 
' . '1 ~~" 

r,;,/:' '" , 
:.:- , 

/ ! i'i : I 
-f, , 

' f' 

! 
I / ' , , 

/ / 
/ 

-/ 

I 
/ 

10,1 I 

I I " 

I J "'r 'V I 
I ' 1 I 

Nil. J~ rx>;1 uc."',NI\ '''T 

,I / I 
I I 

I .. 

l~ '\ , 

I 
r 

I 

f 

,j 

! 
I I .! 

j I j' , I 
: , I-H) 

I j 1 

--'V i j
! I;J ,j ;: 
/:

j .- . " 
~ < .' 

• · 1 

- / . 
." 

Id: FA41B8B7-0DBC-4622-8B40-68E59C6FF068. Podpisany Strona 4




